
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Sede "P. Rossi" Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS)

Tel. 058541305 - fax. 0585814668
Sede "G. Pascoli" Viale Stazione 49 54100 Massa (MS)

Tel. 058541305 - fax. 0585814668
Uffici Amministrativi – Via Democrazia 26 – 54100 Massa (MS)

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 19/05/2017 DELIBERA NUMERO 48
....omissis....

OGGETTO: Adesione rete Wedebate

IL COLLEGIO

Visto il Progetto RETE Wedebate allegato;

Sentita la proposta del dirigente scolastico;

Visto il DI n. 44 del 2001;

Visto il DPR 275 del 1999;

Vista la Legge 107 del 2015;

Preso atto della utilità di introdurre il dibattito e la discussione come modalità didattica utile per sviluppare il senso critico
e le competenze di cittadinanza nonché per potenziare gli strumenti didattici specifici di ciascuna disciplina;

DELIBERA

all'unanimità l'adesione alla rete "RETE LOMBARDIA WeDebate" per realizzare le finalità indicate nel preambolo della
presente delibera.

 IL SEGRETARIO                                                                                                IL PRESIDENTE  
  Carlo Paolini                                                                                                  Massimo Ceccanti

 

 

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 22/05/2017

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


